quantomagis tu qui habes angelos in po-  
 testate si preceperis raphahelo uel eius  
 ordini statim fiet. Dico huic subaudat  
 multi Miles dicitur a mille quia mille <sup>Miles unde</sup>  
 primi a romulo in numero ordinatis.  
 seu quia de mille unus elugebat. quan-  
 do elugebant. Et seruo meo fac hoc. ide  
 opus. & factus. Seruus dicitur quia primus <sup>Seruus unde</sup>  
 seruatus est in bello. Omnis creatura tibi  
 obaedit ut dno. idcirco potes facere que  
 cumq; uolueris. Audientis autem ihu. mira <sup>Audientis istum</sup>  
 tus est. Miranda & imitanda fide. uiden-  
 tibus & audientibus demonstrauit.  
 Nam ipse ante eius fide agnouerat. qui  
 creauerat. Et sequentibus se dixit. Non <sup>Non mouerit</sup>  
 inueni tanta fide in israhel. De israhel <sup>in fide in israhel</sup>  
 carnali dicit. qui lege & pphetas habe-  
 bant. & tamen eius diuinitate non sic in-  
 tellegebant. Nam inuenerat in aposto-  
 lis & in mathanaele perfecta fide. sed deu-  
 dae carnalibus dixit quia israhel gene-  
 rali nomine. tota gens sic uocabatur.  
 Quasi dixisset. Totus israhel habens legem  
 et pphetas. debuerat ita me cognoscere ut  
 iste. sed n̄ facit. & a toto pars intelligitur  
 per sinecdoche. sicut in alio loco. Mortui  
 sunt. cu solus herodes mortuus fuerit.

Dico autem uobis. quod multi ab oriente  
 & occidente ueniunt. Per istas duas par-  
 tes. alie etia intellegunt. scilicet totus  
 mundus. Et accedunt fide ad dm &  
 recipient in illu paradisu. ubi abra-  
 ha est. & isaac. & iacob. & beata uita  
 fruunt. filij autem regni huius. euen-  
 tur in tenebras exteriores. ide uide-  
 qui ibi nati fuerant. & lege accepe-  
 runt. & de patriarcharu pgenie suis.  
 mittentur in tenebras exteriores.  
 hoc est in infernu. ubi perpetue tenebre  
 sunt. Interiores eni tenebre. ceci-  
 tas mentis. qua melius uidere debe-  
 mus. Sed qui dm non cognoscit. ha-  
 bet istas tenebras in presenti. Met-  
 tetur pro istis in exteriores. ubi cru-  
 ciabitur simul cu corpore & anima.  
 ibi erit fletus. & stridor dentium.  
 In fletu oculorum. & dencium stru-  
 dore. carnis et ossiu resurrectio  
 designat. & uera hec crucia bunt  
 pena. non imaginaria. & quasi p-  
 somnum. Iste centurio pyrru-  
 uum populum genuu designat.  
 credituru in dm. & filios abrahe  
 futuros pfidem. & locum israheli

Multi ab oriente & occidente